



Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região  
 CNPJ: 03.326.815/0001-53  
 Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO

# Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em  
 03/10/2023  
 17:45:56

## Relatório de Entradas Balancete Mensal

**Dia**

**Mês** 08

**Ano (Início)** 2023

**Ano (Fim)**

**Fornecedor**

**Material**

**Descrição Abreviada**     ▼

**Tipo** [Selecione]

**Modalidade** [Selecione]

**Empenho**

**Ano**

**Processo**

**Ano**

**Verbete**

**Tipo** Materiais Permanentes Do Almoarifado

**Elemento de Despesa** [Selecione]

**Qual. Insuf.?**  Todos  Sim  Não

**Valor Total**

**Suprimir Arredondamento**

**Nota Fiscal**

## Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

## Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 08 Ano (Início) : 2023

Elemento	Descrição Elemento	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	ROTEADOR DE REDE CCR 2004-16GB-2S+PC	499-03/08/2023	1207/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	8.739,10	4.369,55
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	ROTEADOR DE REDE RB 3011 UIAS-RM	499-03/08/2023	1207/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	8	13.267,36	1.658,42
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	MICROCOMPUTADOR POSITIVO MASTER C4400 MINIPRO	92015-08/08/2023	2363/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	210	694.297,80	3.306,18
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	MONITOR DE VÍDEO 24" POSITIVO	92015-08/08/2023	2363/2023	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	210	107.482,20	511,82

<b>344905200</b>	<b>EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE</b>	<b>MICROCOMPUTADOR POSITIVO MASTER C4400 MINIPRO</b>	92013- 08/08/2023	2363/2023	<b>Empenho</b>	<b>Pregão</b>	<b>Materiais Permanentes Do Almoxarifado</b>	<b>90</b>	<b>297.556,20</b>	<b>3.306,18</b>
<b>344905200</b>	<b>EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE</b>	<b>MONITOR DE VÍDEO 24" POSITIVO</b>	92013- 08/08/2023	2363/2023	<b>Empenho</b>	<b>Pregão</b>	<b>Materiais Permanentes Do Almoxarifado</b>	<b>90</b>	<b>46.063,80</b>	<b>511,82</b>
	<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>		Subtotal	<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>	<b>Subtotal</b>	<b>610</b>	<b>1.167.406,46</b>	
	<b>Total</b>	<b>Total</b>		Total	<b>Total</b>	<b>Total</b>	<b>Total</b>	<b>610</b>	<b>1.167.406,46</b>	

---